
令和４年９月９日 

名護中学校生徒会会員 

保護者並びに関係者 各位 

 

名護市立名護中学校  

校  長 根路銘国斗 

                              生徒会長 山内 太空 

 

 

 

第 75回 運動会の実施日変更について（再変更） 

 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素からＰＴＡ活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、９月１１日（日）に予定していました第７５回運動会を１６日（金）に延期とご連

絡を差し上げたところでありますが、台風の進路が左側へ移動しつつあることと生徒会執

行部を中心とした生徒会の意見、全職員の意見を踏まえ当初予定していました９月１１日

（日）に実施することとなりました。度重なる変更で、大変ご迷惑をおかけしますが、ご

理解・ご協力よろしくお願いいたします。 

 

運動会実施日： ９月１１日（日） 午前中開催   

場所： 名護市陸上競技場  

 

※今後の天候が安全上、憂慮されるくらい急変した場合には、日程変更や時間変更が出

てくる可能性もあります。 

来場前に名護中学校ホームページにて詳細をご確認いただけると助かります。 

 

 

 

 

 

                             学校ホーページ 


